
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przeprowadzenie badania due diligence w ramach projektu łączenia pięciu poznańskich

Instytutów Łukasiewicza

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT LOGISTYKI I
MAGAZYNOWANIA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 386566426

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ewarysta Estkowskiego 6

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-755

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: komisja.przetargowa@ilim.lukasiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ilim.lukasiewicz.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

badania naukowe, prace rozwojowe, doradztwo, logistyka, działalność pozostała

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00140153/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-06 17:29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00132967/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Cena całkowita zamówienia (CC) – waga 100%

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00140153/01 z dnia 2021-08-06

2021-08-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W ramach kryterium „cena całkowita zamówienia - CC” (85 pkt.) ocenie zostanie poddana:
a) cena brutto za realizację zakresu zamówienia (opisanego w Załączniku nr 1 - Opisie
przedmiotu zamówienia) spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 
Ocena zostanie dokonana w oparciu o treść formularza ofertowego. 
Liczba punktów (maksymalnie 50 punktów) zostanie przyznana zgodnie z poniższym wzorem:

C1=C1n/C1b*85
gdzie:
C1 – oznacza liczbę punktów przyznanych badanej ofercie w kryterium „cena zamówienia”.
C1b – oznacza najniższą cenę brutto oferty zaproponowaną w ofertach podlegających badaniu
C1n – oznacza cenę brutto zaproponowaną w ofercie badanej.

b) cena brutto za realizację prawa opcji – 15 punktów
Ocenie zostanie poddana cenę brutto za realizację prawa opcji. Cena brutto za realizację prawa
opcji zostanie wyliczona jako iloraz stawki godzinowej brutto za realizację prawa opcji,
opisanego w OPZ oraz 50 godzin roboczych. Punkty zostaną przyznane według wzoru:

C2=C2n/C2b*15

gdzie:
C2 – oznacza liczbę punktów przyznanych badanej ofercie 
C2n – oznacza najniższą cenę brutto za realizację prawa opcji zaproponowaną w ofertach
podlegających badaniu
C2b – oznacza cenę brutto za realizację prawa opcji zaproponowaną w ofercie badanej.

Łącznie wykonawca może otrzymać w kryterium „Cena całkowita” 100 punktów, w tym:
cena brutto za realizację zakresu zamówienia – 85 punktów
cena brutto za realizację prawa opcji – 15 punktów

CC=C1+C2

Punktacja przyznawana ofertom w w/w kryteriach będzie liczona z dokładnością do dwóch
miejsc po przecinku. 
Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert
przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych ofert
wybiera ofertę z najniższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie,
Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym
przez Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy składający oferty dodatkowe, nie mogą
zaoferować cen wyższych niż zaoferowali w złożonych ofertach. 
Maksymalna liczba punktów, które Wykonawca może uzyskać to 100 pkt.

Po zmianie: 
Cena całkowita zamówienia (CC) – waga 100%

W ramach kryterium „cena całkowita zamówienia - CC” (85 pkt.) ocenie zostanie poddana:
a) cena brutto za realizację zakresu zamówienia (opisanego w Załączniku nr 1 - Opisie
przedmiotu zamówienia) spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 
Ocena zostanie dokonana w oparciu o treść formularza ofertowego. 
Liczba punktów (maksymalnie 85 punktów) zostanie przyznana zgodnie z poniższym wzorem:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00140153/01 z dnia 2021-08-06

2021-08-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



C1=C1n/C1b*85
gdzie:
C1 – oznacza liczbę punktów przyznanych badanej ofercie w kryterium „cena zamówienia”.
C1b – oznacza najniższą cenę brutto oferty zaproponowaną w ofertach podlegających badaniu
C1n – oznacza cenę brutto zaproponowaną w ofercie badanej.

b) cena brutto za realizację prawa opcji – 15 punktów
Ocenie zostanie poddana cenę brutto za realizację prawa opcji. Cena brutto za realizację prawa
opcji zostanie wyliczona jako iloraz stawki godzinowej brutto za realizację prawa opcji,
opisanego w OPZ oraz 50 godzin roboczych. Punkty zostaną przyznane według wzoru:

C2=C2n/C2b*15

gdzie:
C2 – oznacza liczbę punktów przyznanych badanej ofercie 
C2n – oznacza najniższą cenę brutto za realizację prawa opcji zaproponowaną w ofertach
podlegających badaniu
C2b – oznacza cenę brutto za realizację prawa opcji zaproponowaną w ofercie badanej.

Łącznie wykonawca może otrzymać w kryterium „Cena całkowita” 100 punktów, w tym:
cena brutto za realizację zakresu zamówienia – 85 punktów
cena brutto za realizację prawa opcji – 15 punktów

CC=C1+C2

Punktacja przyznawana ofertom w w/w kryteriach będzie liczona z dokładnością do dwóch
miejsc po przecinku. 
Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert
przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych ofert
wybiera ofertę z najniższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie,
Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym
przez Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy składający oferty dodatkowe, nie mogą
zaoferować cen wyższych niż zaoferowali w złożonych ofertach. 
Maksymalna liczba punktów, które Wykonawca może uzyskać to 100 pkt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
• Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jeśli wynika
to z odrębnych przepisów:
• Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00140153/01 z dnia 2021-08-06

2021-08-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę nie mniejszą niż: 1.000.000,00 zł (słownie: milion złotych 00/100).
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej trzy usługi (w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych) polegające na przeprowadzeniu
badania due diligence, o wartości minimum 100 000 zł netto każda;
b) będzie dysponował w trakcie realizacji Zamówienia co najmniej 1 (jedną) osobą z tytułem
radcy prawnego lub adwokata, która posiada doświadczenie zawodowe (tj. doświadczenie
zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w tworzeniu co najmniej jednego badania z
zakresu due dilligence na rzecz podmiotu publicznego lub państwowej osoby prawnej; 
c) będzie dysponował w trakcie realizacji Zamówienia co najmniej 1 (jedną) osobą z tytułem
radcy prawnego lub adwokata, która posiada doświadczenie zawodowe (tj. doświadczenie
zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w tworzeniu co najmniej trzech badań z zakresu
due dilligence na rzecz podmiotu, będącego spółką kapitałową; 
d) będzie dysponował w trakcie realizacji Zamówienia co najmniej 2 (dwiema) osobami, które
posiadają doświadczenie zawodowe i brały bezpośredni udział w doradztwie gospodarczym lub
ekonomicznym w procesie tworzenia grupy kapitałowej lub łączeniu spółek lub innych osób
prawnych, w wyniku którego powstał podmiot posiadający sumę bilansową lub wartość
przychodów o wartości nie mniejszej niż 100.000.000 zł (słownie: sto milionów złotych);
e) będzie dysponował w trakcie realizacji Zamówienia co najmniej 1 (jedną) osobą z
wykształceniem wyższym, która posiada doświadczenie zawodowe w wycenie i analizie
przedsiębiorstw oraz brała bezpośredni udział w tworzeniu co najmniej dwóch badań z zakresu
due dilligence na rzecz podmiotu, będącego podmiotem publicznym lub państwową osobą
prawną;
Wykonawca musi dysponować wszystkimi osobami określonymi powyżej (wskazanymi w
oświadczeniu Wykonawcy) w trakcie realizacji zamówienia. Osoby wskazane w Wykazie osób
na potwierdzenie powyższych warunków mogą być wskazane tylko jednokrotnie w całym
wykazie.

Po zmianie: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
• Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jeśli wynika
to z odrębnych przepisów:
• Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę nie mniejszą niż: 1.000.000,00 zł (słownie: milion złotych 00/100).
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej trzy usługi (w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych) polegające na przeprowadzeniu
badania due diligence, o wartości minimum 100 000 zł netto każda;
c) będzie dysponował w trakcie realizacji Zamówienia co najmniej 2 (dwoma) osobami z tytułem
radcy prawnego lub adwokata lub prawnika zagranicznego, które posiada doświadczenie
zawodowe (tj. doświadczenie zdobyte po uzyskaniu uprawnień zawodowych) w tworzeniu co
najmniej dwóch badań z zakresu due dilligence, którego przedmiotem była państwowa osoba
prawna w rozumieniu art. 3 ust. 1-3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania
mieniem państwowym (t.j. DZ.U. z 2020 r. poz. 735 z późn. zm.); 
d) będzie dysponował w trakcie realizacji Zamówienia co najmniej 2 (dwiema) osobami, które

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00140153/01 z dnia 2021-08-06

2021-08-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



posiadają doświadczenie zawodowe i brały bezpośredni udział w doradztwie gospodarczym lub
ekonomicznym w procesie tworzenia grupy kapitałowej lub łączeniu spółek lub innych osób
prawnych, w wyniku którego powstał podmiot posiadający sumę bilansową lub wartość
przychodów o wartości nie mniejszej niż 100.000.000 zł (słownie: sto milionów złotych);
e) będzie dysponował w trakcie realizacji Zamówienia co najmniej 1 (jedną) osobą z
wykształceniem wyższym, która posiada doświadczenie zawodowe w wycenie i analizie
przedsiębiorstw oraz brała bezpośredni udział w tworzeniu co najmniej dwóch badań z zakresu
due dilligence, którego przedmiotem była państwowa osoba prawna w rozumieniu art. 3 ust. 1-3
ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (t.j. Dz. U. z
2020 r. poz. 735 z późn. zm); 
Wykonawca musi dysponować wszystkimi osobami określonymi powyżej (wskazanymi w
oświadczeniu Wykonawcy) w trakcie realizacji zamówienia. Osoby wskazane w Wykazie osób
na potwierdzenie powyższych warunków mogą być wskazane tylko jednokrotnie w całym
wykazie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-10 10:00

Po zmianie: 
2021-08-12 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-10 10:15

Po zmianie: 
2021-08-12 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-08

Po zmianie: 
2021-09-10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00140153/01 z dnia 2021-08-06

2021-08-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przeprowadzenie badania due diligence w ramach projektu łączenia pięciu poznańskich Instytutów Łukasiewicza
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT LOGISTYKI I MAGAZYNOWANIA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 386566426
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ewarysta Estkowskiego 6
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-755
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: komisja.przetargowa@ilim.lukasiewicz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ilim.lukasiewicz.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00140153/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-06 17:29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00132967/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



